
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Nejvyšší soud – oprava oken ve dvorním traktu NS 

SPR 158/2016 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník   
(dále jen „Občanský zákoník“)  

 
 

Smluvní strany 
 

název: Česká republika - Nejvyšší soud 
IČO: 48510190 
DIČ: není plátcem DPH 
se sídlem: Burešova 571/20, Brno - Veveří 
PSČ: 657 37 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Brno, Rooseveltova 18 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXX 
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
BIC/SWIFT: XXXXXXXX 
zastoupená: Ing. Roman Krupicou, ředitele správy soudu na základě pověření sp. zn. 

S18/2016 ze dne 5. 1. 2016 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
jméno:  Jaroslav Černý 
IČO: 74086316 
DIČ: není plátce DPH 
se sídlem: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
PSČ: XXXXXX 
Registrace: Živnostenský úřad Magistrátu města Brna 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „zhotovitel “) na straně druhé 
 
 
 

na základě změn v technologii prací a zkrácení časové dotace pro provedení díla uzavírají 
smluvní strany tento dodatek č. 1 

I. 
Předmět dodatku 

Mění se článek III. odst. 1 smlouvy o dílo, který nově zní takto: 

1. Cena díla je dohodnuta ve výši: 120.000 ,- Kč (slovy: stodvacettisíc korun českých). 
Zhotovitel není plátce DPH.  

II. 
Ostatní ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění. 



SPR 158/2016 

 2 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po 1 stejnopisu. 

3. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou. 

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah dodatku č. 1 dobře znám, 
že si ho přečetly, že ho uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že 
nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu dodatku č. 1 příslušným zákonným způsobem. 
Zveřejnění smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
provede objednatel.  

 
 
V Brně dne 1. 12. 2016 V Brně dne 1. 12. 2016 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
_______________________________ ________________________________ 
 Ing. Roman Krupica Jaroslav Černý 
 ředitel správy soudu 


